CBDA

S

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA

DE DESPORTOS
AQUATICOS

16/04/2023

PORTO SEGURO/BA

102 COPA BRASIL DE AGUAS ABERTAS 2023
52 ETAPA - 102 COPA BRASIL - 5 KM

INSCRIGCOES RECEBIDAS PELA FEDERAGAO

CLUBE ASSOCIACAO ATLETICA DA BAHIA / BA

REGISTRO
088955
368929
375576

NOME DO ATLETA

JOAO PEDRO A. COUTINHO

LEONARDO TRINDADE D ANDREA ESPINHEIRA
LUCAS MIRANDA SIMOES

CLUBE COSTA VERDE TENNIS CLUBE / BA

REGISTRO
286701
120832
123453
347568
368784
085816
120608

NOME DO ATLETA

ARTHUR NEGREIROS DANTAS
DILSON DE SOUZA ALVES JUNIOR
IVENIS FERREIRA DE SOUZA FILHO
KALANI KAl MINAYOSHI

MANOEL PEDRO OLIVEIRA

RENAN BARBOSA SANTOS

RUI ARAUJO DA SILVA JUNIOR

CLUBE CLUBE DOS EMPREGADOS DA PETROBRAS / BA

REGISTRO
342316

NOME DO ATLETA
DIELSON PEREIRA HOHENFELD

CLUBE ACQUACENTER NATACAO/BA

REGISTRO
29563
376088
375506
364909
372667
313324
365165
357390

NOME DO ATLETA

FRANCISCO DE ASSIS ALMEIDA
HEITOR MOTTI

JOAO PEDRO SOUZA MACHADO

JOAO VITOR DE JESUS ALBANO BISPO
LAIS SANTOS CERQUEIRA

MATHEUS MACEDO SANTOS

NICOLAS SANTANA AZEVEDO

VITORIA DANTAS MENEZES

CLUBE SALVAMAR/BA

REGISTRO
313158
314448
342400
120779
029265
093120
288505
093001

NOME DO ATLETA

CLEITON JESUS ROCHA
ELANE SANTOS SOUZA
EVERSON MATEUS PEREIRA
HUMBERTO CASTRO HOLUM
LEONARDO IGREJA ARAUJO
PEDRO BARRETO RIBEIRO
PING CHUNG DIAS SANTOS
VINICIUS FONSECA CHAGAS

CLUBE ASSOCIAGAO DESPORTIVA E CULTURAL COELBA /BA

REGISTRO
380274
V117587
V366728
376172
312953
374751
V380315

NOME DO ATLETA

ANA AMELIA MESSIAS CAMARA

BRUNO AUGUSTO VASCONCELOS SILVA
CLAUDETE NASCIMENTO SOUZA
GIRLENE FRANCA VIEIRA

LARISSA CONI ANDRADE

LIVIA ALMEIDA BARRETO

PAULO MAURICIO SILVA

NASCIMENTO
26/06/1989
24/02/1981
02/10/1985

NASCIMENTO
04/07/2007
13/11/1976
04/11/1979
06/12/2006
15/01/1961
26/08/1995
28/03/1979

NASCIMENTO
30/03/1971

NASCIMENTO
15/01/1967
05/03/2009
26/09/2007
15/12/2008
24/09/2009
25/02/1991
28/06/2011
01/02/2006

NASCIMENTO
08/06/1981
26/08/1980
17/08/1981
29/03/1980
08/08/1980
28/07/1979
24/07/1982
25/08/1989

NASCIMENTO
26/01/1975
13/04/1982
04/12/1974
01/09/1982
21/01/1979
09/04/1985
13/11/1980

STATUS

INSCRIGAO OK
INSCRICAO OK
INSCRICAO OK

STATUS
INSCRICAO OK
INSCRICAO OK
INSCRIGAO OK
INSCRICAO OK
INSCRIGAO OK
INSCRICAO OK
INSCRICAO OK

STATUS
INSCRICAO OK

STATUS
INSCRICAO OK
INSCRICAO OK
INSCRIGAO OK
INSCRICAO OK
INSCRIGAO OK
INSCRICAO OK
INSCRICAO OK
INSCRICAO OK

STATUS
INSCRICAO OK
INSCRIGAO OK
INSCRICAO OK
INSCRIGAO OK
INSCRICAO OK
INSCRICAO OK
INSCRICAO OK
INSCRIGAO OK

STATUS
INSCRIGAO OK
INSCRICAO OK
INSCRIGAO OK
INSCRICAO OK
INSCRICAO OK
INSCRICAO OK
INSCRIGAO OK

Total de atletas por

Total de atletas por

Total de atletas por

Total de atletas por

Total de atletas por
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CBDA

S

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA
DE DESPORTOS

102 COPA BRASIL DE AGUAS ABERTAS 2023

AQUATICOS 52 ETAPA - 102 COPA BRASIL - 5 KM
16/04/2023 PORTO SEGURO/BA

INSCRIGCOES RECEBIDAS PELA FEDERAGAO

CLUBE ASSOCIACAO DESPORTIVA E CULTURAL COELBA / BA

REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
368780 ROMEU COSTA MEIRELLES 20/10/1978 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 8
CLUBE ACADEMIA DALIA ACQUA SPORT / BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
249477 ROSELY PAIXAO VIDAL 23/10/1979 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 1
CLUBE MARCIO CUNHA NATAGCAO /BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
387981 EDUARDO FRANCISCO BORGES 22/01/1989 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 1
CLUBE LOURIVAL QUIRINO NATAGCAO / BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
097612 FILIPE DOS SANTOS QUIRINO 25/05/1993 INSCRIGAO OK
063014 JORGE EDUARDO LIBORIO 22/05/1983 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 2
CLUBE PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO /BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
302209 RAFFAELA AUGUSTA FONSECA FELICIANO 05/06/2003 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 1
CLUBE ATITUDE FITNESS - APJ SPORT FITNESS LTDA / BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
333290 DANIEL ALANO COSTA 30/01/1977 INSCRIGAO OK
V296614 MAURICIO SANTOS CARDOSO 29/06/1981 INSCRIGAO OK
77212 TIAGO SILVA DE FREITAS 07/01/1986 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 3
CLUBE CT.A.RONALD SWIMMING - RONALD CARVALHO DE JESUS/
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
390501 ADRIAN ARAUJO SILVA 29/01/1982 INSCRIGAO OK
115780 ALEXANDRE LOPES REIS 21/12/1981 INSCRICAO OK
79307 ANA ELISA ROCHA 19/03/1975 INSCRIGAO OK
367227 BRUNO VILELA DE MORAES E SILVA 24/08/1987 INSCRIGAO OK
390279 DEONILSON BARRETO BOMFIM 04/10/1972 INSCRIGAO OK
337626 HELAINE MARINA TEIXEIRA BARBOSA 12/02/1997 INSCRIGAO OK
120787 LUIS ANTONIO NEVES DE PINHO 02/06/1962 INSCRIGAO OK
313057 MARCELO NORONHA DE OLIVEIRA 01/06/1962 INSCRICAO OK
115887 MARIA CRISTINA CANGUSSU 27/05/1973 INSCRIGAO OK
94059 QUIARA LOVATTI ALVES 02/07/1989 INSCRIGAO OK
45765 SIBELE DA SILVA PIRES 13/12/1986 INSCRIGAO OK
121989 TANAEL COELHO BARRETO 14/09/1907 INSCRIGAO OK
77387 VANESSA PEREIRA ROCHA 03/01/1986 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 13
CLUBE AMBIANCE ESPORTE PRODUGOES E EVENTOS LTDA / BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
265340 MILTON MOREIRA SILVA FILHO 14/11/1973 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 1
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CONFEDERAGAO
BRASILEIRA

CB DA DE DESPORTOS

AQUATICOS

16/04/2023

PORTO SEGURO/BA

102 COPA BRASIL DE AGUAS ABERTAS 2023
52 ETAPA - 102 COPA BRASIL - 5 KM

INSCRIGCOES RECEBIDAS PELA FEDERAGAO

CLUBE LUCAS OLIVEIRA ATIVIDADES ESPORTIVAS LTDA / BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
V378573 GESSE PEREIRA LUZA 19/09/1986 INSCRIGAO OK
348913 GIULIO GRAZIANO BERTO 17/08/2007 INSCRIGAO OK
V378752 JULIANA CRISTINA FUKUDA 19/12/1978 INSCRIGAO OK
V378312 LUIZ JONATHAN DA ANUNCIAGAO DE JESUS 15/11/1997 INSCRIGAO OK
V333673 MARCELO CORREA MENECUCCI 09/05/1972 INSCRICAO OK
Total de atletas por 5
CLUBE ACQUAMAR - JOSEAN FRANCISCO SANTOS / BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
254342 JOSEAN FRANCISCO SANTOS 29/12/1989 INSCRICAO OK
248436 LIVIA VAZ MARIANETTI 26/12/1975 INSCRIGAO OK
380261 SAMARI DOS SANTOS GOMES 23/01/1997 INSCRICAO OK
Total de atletas por 3
CLUBE INTERMARITIMA PORTOS E LOGISTICA S/A |/ BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
120894 GUILHERME TRANCHESI RUBIO 05/02/1971 INSCRIGAO OK
390390 JAIRO LIMA LAMEIRA JUNIOR 12/08/1987 INSCRIGAO OK
329192 JOSE WAGNER SANCHO FERNANDES 01/01/1959 INSCRIGAO OK
366650 LUIS FERNANDO PITA GONDIM 04/04/1969 INSCRIGAO OK
390391 VANESSA BRITTO CARDOSO 13/04/1987 INSCRICAO OK
Total de atletas por 5
CLUBE ACQUA NOVA LTDA /BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
372160 JULIA CINTRA CARVALHO 04/09/2000 INSCRICAO OK
Total de atletas por 1
CLUBE MARCELLO CAPUCHO NATAGCAO /BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
V378609 GISELLE BATISTA SILVA 22/10/1987 INSCRICAO OK
Total de atletas por 1
CLUBE ITABUNA NATAGCAO - K M SANTOS / BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
4012 FLAVIO JOSE COSTA MOREIRA 24/08/1975 INSCRICAO OK
314450 GUSTAVO FERREIRA ANDRADE 26/06/1978 INSCRIGAO OK
V329557 MARIO SERGIO LIMA 29/04/1985 INSCRIGAO OK
390420 WILDSON MANGABEIRA CASTRO 08/04/1982 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 4
CLUBE EDFIT/TREINO COMPETITIVO / BA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
367623 CAIO CEZAR MATOS 12/12/1984 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 1
CLUBE DM AQUATIC/MA / MA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
340124 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 15/04/2010 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 1
CLUBE M3SWIM - JEREMIAS SERGIO DE ALMEIDA NETO/PE / PE
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
313261 MYRELA COUTINHO REGO 23/05/2008 INSCRIGAO OK
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CONFEDERAGAO
BRASILEIRA

CB DA DE DESPORTOS

AQUATICOS

PORTO SEGURO/BA

102 COPA BRASIL DE AGUAS ABERTAS 2023
52 ETAPA - 102 COPA BRASIL - 5 KM

\ 16/04/2023

INSCRIGCOES RECEBIDAS PELA FEDERAGAO

CLUBE M3SWIM - JEREMIAS SERGIO DE ALMEIDA NETO/PE / PE

REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
Total de atletas por 1
CLUBE SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA - PETROLINA / PE
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
375513 ANDRE LUIZ GOMES 01/08/1989 INSCRICAO OK
375515 DAVID INACIO SILVA 16/11/1978 INSCRICAO OK
Total de atletas por 2
CLUBE NATACAO ILHABELA /SP
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
V371906 ALLYNE PACHECO TORRES 02/08/1989 INSCRICAO OK
Total de atletas por 1
TOTAL DE CLUBES: 24
TOTAL DE ATLETAS: 82
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